
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG HK 1050
Horkovzdušná kulma
Product code: 341720334958
EAN: 8592131306837









2 stupně výkonu a teploty
Fixace chladným vzduchem
360° otočný kabel
5 odnímatelných nástavců

 2 stupně výkonu a teploty

 Fixace chladným vzduchem

 Nastavení teploty a průtoku vzduchu

 Fixace chladným vzduchem

 Závěsné poutko pro snadné ukládání
 Praktické pouzdro pro snadné

skladování a cestování

 Napájecí kabel: 1,8 m s otočným 360°
koncem

 5 odnímatelných nástavců:

- Vzduchová tryska (koncentrátor)

- Bodový rotační kartáč

- 19 mm kulma

- 25 mm horkovzdušný kartáč

- 38mm horkovzdušný kartáč

 Hlučnost: ≤ 85 dB
 Jmenovité napětí: 220–240 V ~ 50–60

Hz
 Jmenovitý příkon: 1000 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 1000

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Druh napájení Síťové

Délka kabelu (cm) 180

Pojistka proti přehřátí Ano

Počet stupňů teploty 2

Popis produktu

Typ Kulmofén

Počet nástavců 5

Ionizér Ne

Možnosti rotace Ne

Tepelná podpěra Ne

Indikátor provozu Ano

Fixace chladným vzduchem Ano

Otočná koncovka kabelu Ano

Poutko pro zavěsení Ano

Displej Ne

Ochrana proti přehřátí Ano

Design

Barva Černá/stříbrná

Materiál Plastic

Příslušenství

Ochranná rukavice Ne

Kulatý štětinový kartáč Ne

Velký kartáč se zasouvacími hroty Ano

Tvarovací kartáč Ne

Hubice Ano

55

225

110

0.7

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

160

280

0.9

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


4K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Krásné vlasy každý den
Dopřejte vašim vlasům luxusní péči každý den. S multifunkční horkovzdušnou kulmou ECG HK 1050 můžete mít
každý den zcela jiný účes. Vybírat můžete z nastavení dvou stupňů intenzity foukání a dvou teplotních
úrovní. Na konci úpravy výsledný účes jednoduše zafixujete pomocí studeného vzduchu.

Bohaté příslušenství
Spolu s horkovzdušnou kulmou ECG HK 1050 získáte navíc četnou sadu praktického příslušenství, díky kterému
můžete při úpravě vlasů popustit uzdu vaší fantazii. Kromě dvou kartáčů o průměru 25 mm a 38 mm najdete v
balení také bodový rotační kartáč, klešťový nástavec a úzký koncentrátor pro snadné a rychlé vysušení vašich vlasů.

Praktické detaily
Horkovzdušná kulma ECG HK 1050 s bohatým příslušenstvím skrývá spoustu praktických a užitečných detailů. Samotný přístroj
včetně všech nástavců můžete snadno sbalit do taštičky, která je vhodná pro skladování i na cesty. 1,8m přívodní kabel je o 360°
otočný, a poskytuje tak možnost maximálně komfortní manipulace během stylingu vlasů.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

